32.95032.9501 CARTUCHO FILTRO3197359000
13.98013.9801 FILTRO ACEITE DEISEL263304A001
49.74149.7411 ELEMENTO FILTRO AIRE DIESEL281305A500

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 103.500$ 86.975

Son: Ciento tres mil quinientos pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 16.525$ 9696$96,671

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que